viaje al contratista cuando requiera desplazarse fuera de la ciudad de Armenia, con 
causa o con ocasión de sus obligaciones contractuales, conforme a las tarifas 
autorizadas por ingreso mensualizado.  TERCERA. VALOR Y FORMA DE PAGO: El 
valor del presente contrato asciende a la suma de DOCE MILLONES DE PESOS MCTE. 
($12.000.000.oo) incluido impuestos, este valor está calculado con base en unos 
honorarios mensuales a razón de tres (3) mensualidades vencidas por valor de  
CUATRO MILLONES DE PESOS MCTE. ($4.000.000.oo) cada uno incluidos 
impuestos, previa entrega a satisfacción del informe de actividades del contratista